@

996A

Az adatok tajékoztato jellegiiek. A menetrendtdl val6 eltérések el6fordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.

Ervényesség kezdete (visszavonasig): 2021.06.18/19.

Valid from (year/month/day) until further notice:

CERITMAN N » Ujpest-kozpont M

Megallok és menetido
Stops and journey time

. Bankut utca

Szerencs utca / Bankut utca

Wesselényi utca
Vasutastelep utca
Opal utca
Széchenyi Ut
Szent Korona Utja
Wesselényi utca
Szerencs utca
Rakos uti szakrendeld
lllyés Gyula utca
Beller Imre utca
Hubay Jend tér
Viztorony

Arpad Kérhaz
Arpad tzlethaz
Erzsébet utca

Ujpest-kézpont M

Indulasi id6pontok ebbdl a megallobol

Departure times from this stop

Minden éjjel
Every night

23:
00:
01:
02:
03:
04:
05:

05, 35
05, 35
35
35
35

Felszallas az elso ajton / Front-door boarding only
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() ()
Line information

Kérjiik, hogy jegyét, bérletét, utazasra jogosito okmanyat
felszallaskor mutassa be a jarmiivezetonek. Koszonjiik.
Please show your ticket, pass or other travel ID to the driver
while boarding the vehicle. Thank you.

Minden jarmii alacsonypadI|és.
Low-floor service (all vehicles).

Kérjuk, felszallas utan érvényesitse jegyét.

Please remember to validate your ticket after boarding.
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